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Vitenskapelig assistent ved Institutt for energi- og prosessteknikk
Ved Institutt for energi- og prosessteknikk er det ledig en 100 % stilling som vitenskapelig assistent fra 1. juli 2014. Stillingen er knyttet til
faggruppe Energiforsyning og klimatisering av bygninger. Samlet ansettelsestid kan ikke overstige to år.
 
Vitenskapelig assistent er en rekrutteringsstilling der hovedoppgaven er å bistå den vitenskapelige staben i deres undervisning og forsking.
Stillingen skal gi anledning til innsikt i vitenskapelig arbeid og metode.
 
Arbeidsoppgaver

Bidra til planlegging, tilrettelegging og veiledning blant annet i emnene TEP4225 Energi og miljø, TEP4235 Energy Management in
Buildings og TEP4245 Klimateknikk
Retting av eksamensoppgaver
Bidra i aktuelle forskningsprosjekter

 
Kvalifikasjonskrav

Mastergrad
Avlagt eksamen i emnene TEP4235 Energy Management in Buildings og TEP4245 Klimateknikk
God språkkunnskap i engelsk og norsk, muntlig og skriftlig

 
Personlige egenskaper

Evne til å arbeide systematisk og resultatorientert
Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner

 
Vi kan tilby

Stillingen er innlemmet i Statens Pensjonskasse
Godt faglig og sosialt miljø.
Gode trenings- og velferdstilbud.

 
Nærmere opplysninger fås hos professor Hans Martin Mathisen, epost hans.m.mathisen@ntnu.no, tlf. 73 59 38 70.
 
Stillingen plasseres i kode 1020 og lønnes etter lønnstrinn 41-64, avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet, brutto kr 366 700 - 538 400 pr år.
Tilsetting skjer i henhold til gjeldende ”Forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som
postdoktor, stipendiat, vitenskapelig assistent og spesialistkandidat” fastsatt av Kunnskapsdepartementet, sist endret ved forskrift 19.7.2010.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. NTNU ønsker å øke kvinneandelen i sine vitenskapelige stillinger, og kvinner oppfordres derfor til å søke. I henhold til ny
offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søknad merket
ref.nr IVT-104/14 sendes via denne siden (jobbnorge.no)
 
Søknadsfrist: 10.06.2014 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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